
Dodatek C.

í <
u

5U ÁVNl O[

DODATEKČJ

ke smlouvě o: d ílo poskytová ní služeb :rm a PO.:

j

I. Smluvní strany
í? 00 li 3 / , „ .t E 4

objednáte CR MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI

Bc. Markem Snajdrem

Palacké náměstí 4/375, 128 01 Praha 2

dále
Jen „objednatel“

et

PhDr.

CIVOP

Lidmilou Kleinovou,

:i r.o.

CSc.,

zastoupen!
iednatelkou a ředitelkou společnosti

Se sídlem „ K Doíům 1973/38, 143 00 Praha 4

48115398

CZ481 15398

Společnost CIVOP s.r.o.
je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 15723.

dále jen „Zhotoviteľ'

uzavírají tento dodatek smlouvy, kterým se mění smlouva o dílo a o poskytování služeb uzavřená mezi smluvními

stranami dne 31.3.2006 jejímž předmětem jsou komplexní služby BOZP a PO.

II. Změny smlouvy

1. Na základě dohody obou stran se tímto dodatkem bod 9.1. odstavce IX. Závěrečná ustanovení smlouvy o dílo a

o poskytování služeb bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO) mění takto:

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do konce roku 2009. Platnost smlouvy se automaticky prodlužuje

vždy o jeden rok při dodržení všech podmínek smlouvy. Platnost smlouvy končí uplynutím měsíce, kdy

celková výše plnění poskytnutého objednatelem za dobu platnosti této smlouvy dosáhne výše 1.988.000,-

Kč bez DPH. Tři měsíce před předpokládaným dosažením částky 1.988.000 korun českých bez DPH bude

provedeno vyhodnocení poskytování služeb předchozích období.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tento

dodatek uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že jej neuzavírají ani v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek, že si jej řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem.

2. Tento dodatek, je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

IV. Potvrzení l.dodatku smlouvy

4.1. Za objednatele: Bc. Marek Snajdr 4.2. Za zhotovitele:

(podpis, razítko) (podpis, razítko)

3 Q -03- ’ODS CÍVOP IČO 48 11 53 98

V Praze Praze dne
J '/ 3. Z<Pů7

Outsourcing bezpečnosti prácea požární ochrany ■
strana 1

3432-00-09


